

RN BOMBAS

TUDO PARA ÁGUA

RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL DE BOMBAS EIRELI

CNPJ Nº 13.004.656/0001-24 CGF Nº 06.422186-5

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO ANISIO DE OLIVEIRA PAULA, 544 BAIRRO: CENTRO

CEP: 61.942-470 - MARANGUAPE/CE - FONE: (85) 3483-7748

Cel: 85 (Claro) 9 9253-0605 (Tim) 9 9966-2901

E-mail: vendasrnbombas@gmail.com



A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

MUNICÍPIO DE MORADA NOVA /CE

Pregão Eletrônico SRP N° PE - 002/2022 - SEAGRI



Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei n° 10.520 , de 17 de julho de 2002 , regulamentada pelo decreto federal N°10.024 de 20/09/2019 , subsidiada pela Lei N ° 8.666/93 e suas posteriores alterações e às clausulas e condições previstas neste pregão Eletrônico SRP N° PE - 002/2022 - SEAGRI

Declaramos ainda que nos preços contidos na proposta inicial na apresentada e naqueles que por ventura vierem a ser arrematado por meios de Lances eletrônicos estão incluídos todos os custos e despesas , tais como : impostos , taxas , fretes e Lucros , custo inerentes a esta possível contratação ou ainda que os preços praticados nets proposta de preços estão do acordo com os preços praticados no mercado atual , ciente das penalidades caso estejam inexequíveis ou superfaturados .

Asumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto desta licitação , caso sejamos vencedores e ainda entregar os produtos dentro do prazo estabelecidos da presente Licitação .

PROPOSTA READEQUADA

LOTE 1 - PERMANENTE BOMBAS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	Bomba submersa Monofásica c/ capacidade 1 cv; 16 Estágios Modelo W3SDIM 2/18	UND	20	Claw	R\$ 1.797,68	R\$ 35.953,60
2	Bomba submersa Monofásica c/ capacidade 3/4 cv; 13 Estágios Modelo W3SDIM 2/13	UND	20	Claw	R\$ 1.550,60	R\$ 31.012,00
3	Bomba submersa Monofásica c/ capacidade 1 cv; 10 Estágios Modelo W4SDIM 2/9	UND	20	Claw	R\$ 1.937,43	R\$ 38.748,60
4	Bomba submersa Trifásica c/ capacidade 1 cv; 13 Estágios Modelo W4SD2/9	UND	10	Claw	R\$ 1.900,00	R\$ 19.000,00
5	Bomba submersa Trifásica c/ capacidade 3/4 cv; 13 Estágios Modelo W4SD2/7	UND	10	Claw	R\$ 1.590,00	R\$ 15.900,00
6	Bomba Monofásica palito de 1,0 cv. ; 19 Estágios Modelo WBSDIM2/18	UND	10	Claw	R\$ 2.055,76	R\$ 20.557,60
7	Eletro Bomba de Alta pressão Monofásico 3 cv. ; 25 Estágios Modelo 3.2 B-25	UND	5	Dancor	R\$ 6.621,22	R\$ 33.106,10
8	Eletro Bomba de Alta pressão Monofásico 2 cv. ; 21 Estágios Modelo 2.1-B -21	UND	5	Dancor	R\$ 5.880,56	R\$ 29.402,80
9	Eletro Bomba de Alta pressão Trifásico 2 cv. ; 25 Estágios Modelo 3.2 B-25	UND	5	Dancor	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00
10	Eletro Bomba de Alta pressão Mono 2 cv. ; 29 Estágios Modelo 1.1-BHD 29	UND	5	Dancor	R\$ 6.905,65	R\$ 34.528,25

11	Bomba Dosadora V6 Modelo V6 P4 220v. Monofásico	UND	20	Injetronic	R\$ 1.242,85	R\$ 24.857,00
VALOR TOTAL DO LOTE 1 R\$						R\$ 308.065,95

Valor do lote 1 R\$ 308.065,95 (Trezentos e Oito Mil e Sesenta e Cinco Reais e Noventa e Cinco Centavos)



LOTE 2 - CONSUMO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	Rele De Nivel 220 v .	UND	200	lukma	R\$ 160,00	R\$ 32.000,00
2	Rele Falta De Fase	UND	50	lukma	R\$ 163,00	R\$ 8.150,00
3	Rele Termico 6 AP	UND	10	Altri	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
4	Rele Termico 8 AP	UND	10	Altri	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
5	Rele Termico 10 AP	UND	10	Altri	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00
6	Capacitor De 25 UF 440 Volts	UND	50	Altri	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
7	Vaso Para 3 Membrana De Osmose Reverso	UND	3	Kemflor	R\$ 4.000,00	R\$ 12.000,00
8	Vaso Para 2 Membrana De Osmose Reverso	UND	3	Kemflor	R\$ 4.000,00	R\$ 12.000,00
9	Bucha De Redução 1.1/4" Para 1 "	UND	30	Tupy	R\$ 24,00	R\$ 720,00
10	Bucha De Redução 1.1/2" Para 1.1/4 "	UND	30	Tupy	R\$ 29,00	R\$ 870,00
11	Adaptador de 1 Para 1.1/4	UND	30	Tupy	R\$ 19,00	R\$ 570,00
12	Rabo De Tatu De Ferro 1/2	UND	30	Fap	R\$ 18,00	R\$ 540,00
13	Rabo De Tatu De Ferro 1"	UND	30	Fap	R\$ 18,00	R\$ 540,00
14	Eletrodo De Nivel 220v	UND	200	Altri	R\$ 25,00	R\$ 5.000,00
15	Filtro De Cartuco Micra	UND	150	Air Link	R\$ 39,00	R\$ 5.850,00
16	Membranas De Osmose Reverso	UND	20	B Filters	R\$ 4.000,00	R\$ 80.000,00
17	Flocon 260 Anti Incrustação	LTS	100	Acqua Pura	R\$ 210,00	R\$ 21.000,00
18	Boia Elétrica 20 Amperes	UND	10	Anauger	R\$ 63,00	R\$ 630,00
19	Contactador 9 Amp Monofásico 220 v.	UND	20	Altri	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00

[Handwritten signature]

20	Contactora 10 Amp Trifásico 380 v.	UND	20	Altri	R\$ 140,00	R\$ 2.800,00
21	Conector de Ferro Para Manometro 1/4	UND	40	Tupy	R\$ 24,00	R\$ 960,00
22	Conector de Ferro Para Tubulação	UND	30	Tupy	R\$ 24,00	R\$ 720,00
VALOR TOTAL DO LOTE 2 R\$						R\$ 193.850,00

Valor do lote 2 R\$ 193.850,00 (CENTO E OITENTA E TRES MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS)

VALOR TOTAL DOS LOTES R\$ 501.915,95 (QUINHENTOS E UIM MIL E NOVECENTOS E QUINZE REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)

Prazo Para de Entrega dos produtos : Mediante expedição de Ordens de compras , Conforme o Edital . 05 dias corridos para os lotes de consumo e 20 Dias corridos para os lotes de Motores e Bombas , mediante a entrega nos locais indicados pela administração do processo licitatório indicado na ordem de compra /serviço ;

Declaramos da licitante que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.


Validade da Proposta : 60 (SESENTA) dias .

BANCA BANCARIOS : BANCO DO BRASIL , AGÊNCIA 0481-2 C/C 54499X

DADOS DO LICITANTE E RESPONSÁVEL PELA ASSINATURA DO CONTRATO

ALEXSANDO GOMES DA SILVA , ESTADO CIVIL : SOLTEIRO , NACIONALIDADE BRASILEIRO : PROFISSÃO :VENDEDOR , RG 96010057514 SSP CE , CPF : 629.024.073.00 RESIDENTE NA RUA : D Nº 255 CJ. JARDIN FLUMINENSE , BAIRRO: CANINDEZINHO CIDADE FORTALEZA CEARA . FONE 85 .3483. 77.48 EMAIL : vendasrnbombas@gmail.com .

Maranguape 30 de Março de 2022



ALEXSANDRO GOMES DA SILVA

RG 96010057514 CPF 629.024.073.00

VENDEDOR

13.004.656/0001-24
RN IRRIGAÇÃO COMERCIAL
DE BOMBAS EIRELI - ME
R. Francisco Anísio de Oliveira Paula, 544
Outra Banda - CEP: 61.942-470
Maranguape - CE